

INFORME DE EVALUACIÓN LICITACION PRIVADA ABIERTA

GERENCIA PARA EL PROYECTO MEJORAMIENTO DEL TRAMO VIAL LOS ANDES – BOQUERÓN – LA PLAYA – TACUEYO DEL PR5+900 AL PR9+100 Y DEL PR21+900 AL PR24+870, ENTRE LOS MUNICIPIOS DE CORINTO Y TORIBIO, EN EL DEPARTAMENTO DE CAUCA, A DESARROLLARSE EN EL MARCO DEL MECANISMO DE OBRAS POR IMPUESTOS

| Informe de Evaluación – Licitación Privada | FECHA Y HORA | FECHA Y HORA |
|--|--------------|----------------------------------|
| Abierta: | INICIAL: | FINAL: |
| GERENCIA DE PROYECTO "PARA EL PROYECTO MEJORAMIENTO DEL TRAMO VIAL LOS ANDES – BOQUERÓN – LA PLAYA – TACUEYO DEL PR5+900 AL PR9+100 Y DEL PR21+900 AL PR24+870, ENTRE LOS MUNICIPIOS DE CORINTO Y TORIBIO, EN EL DEPARTAMENTO DE CAUCA, A DESARROLLARSE EN EL MARCO DEL MECANISMO DE OBRAS POR IMPUESTOS" A DESARROLLARSE EN EL MARCO DEL MECANISMO DE OBRAS POR IMPUESTOS | 2:30 p.m. | 16 de enero de 2023 5:20 p.m. |

Actividades

El Comité Evaluador revisó la totalidad de las propuestas conforme a los Términos de referencia y procede a realizar el siguiente informe:

1. Propuesta con solicitudes de subsanación

| *************************************** | RADICADO DE ENTREGA | PROPONENTE | OBSERVACIONES |
|---|---------------------------|------------------|--|
| | C1028842 | CONSORCIO VIA CT | Se solicitó aportar: 1. Garantía Seriedad de la Oferta Póliza 2. RUT Incol S.A. (Folio 111 de la propuesta) 3. Documentos del contador de ambas sociedades (Tarjeta profesional, cedula, certificado de antecedentes disciplinarios). |

1.1. Subsanaciones:

Se concede nuevo plazo para la subsanación de lo indicado en el punto 1 hasta el viernes 20 de enero de 2023 a las 11:00 a.m.



INFORME DE EVALUACIÓN LICITACION PRIVADA ABIERTA

GERENCIA PARA EL PROYECTO MEJORAMIENTO DEL TRAMO VIAL LOS ANDES – BOQUERÓN – LA PLAYA – TACUEYO DEL PR5+900 AL PR9+100 Y DEL PR21+900 AL PR24+870, ENTRE LOS MUNICIPIOS DE CORINTO Y TORIBIO, EN EL DEPARTAMENTO DE CAUCA, A DESARROLLARSE EN EL MARCO DEL MECANISMO DE OBRAS POR IMPUESTOS

Se suscribe, en las oficinas de Alianza Fiduciaria S.A. ubicada en la ciudad de Cali en la Cra. 2 #7 Oeste – 130, a los dieciséis (16) días del mes de enero de 2023 a las 5:20 p.m. en señal de aprobación de la presente acta por el Comité Evaluador:

Por Alianza Fiduciaria S.A.

Mireya Chavarro Amaya

Profesional Gestión Negocios Fiduciarios

Paola Andrea Ramírez

Directora de Gestión de Negocios Fiduciarios

Manuel Alejandro Cujar Henao

Director Jurídico

Por los Contribuyentes:

David Loaiza Franco

ASOCAÑA

Coordinador de Proyecto

Angélica María Navia

ASOCAÑA

Coordinador de Proyecto

Miladis Marmolejo P.

Miladis Marmolejo

ASOCAÑA

Coordinador Proyecto